

צ ו ר ו ה

אני הח"מ, דוד בן גוריון, ברצוני לקבוע מה  
ליקשה ברכושי, לאחר מותי, מצווה בזה:

ברצוני שביחי בתל-אביב, והספריה והרכוש המצויים בו,  
לכעס המציט וכלים אישיים, ישמשו כספריה וכמכון למחקר  
הולדות הקטת-המדינה ומלחמת השחרור. כן בקשתי כי מקום  
מגורי כסדה בוקר והספריה הנמצאת במקום, יישמרו וישמשו  
לאותן המטרות.

בקשתי היא שממשלת ישראל תקבל על עצמה האחריות לקיום  
משאלותי אלה, ולצורך זה אני מוריש לה את הרכוש הנ"ל.

במקרה זה ינוהל הרכוש הנ"ל על ידי ועד מנהל שחבריו יהיו  
10 במספר, מהם 3 שימונו על ידי הממשלה מביין שריה, נשיא  
בית המשפט העליון ונשיא האוניברסיטה העברית.

חמשת החברים האחרים יהיו:

1. \_\_\_\_\_
2. \_\_\_\_\_
3. \_\_\_\_\_
4. \_\_\_\_\_
5. \_\_\_\_\_

ייבצר מאחד החברים שנמנו לעיל כשמותיהם לשמש בתפקידו כחמת  
כל סבה שביא, ימונה תחתיו חבר אחר, על ידי חברי הועד  
המנהל הנוחרים.

והיה ומחמת כל סבה שהיא לא בוצעה משאלתי זאת בדרך שפרטתי  
לעיל, תוך 24 חודש מיום פטירתתי, הריני מוריש את כל נכסי  
שנמנו לעיל להאגיד שיוקם, אם יוקם, תוך 24 חודש, על ידי  
חמשת האנשים שבשמותיהם נקבתי לעיל (או אם ייבצר מאחד או  
יותר מהם למלא התקיד זה - על ידי הנוחרים), בהנאי שיקבלו  
על עצמם לקיים את משאלותי שנמנו לעיל.

הנָעֵד המנהל המוזכר לעיל או ההנהלה של התאגיד (במקרה שיוקם כאמור) יהיו רשאים לנהל את הרכוש הנ"ל, ובלבד שרוח מטרת השימוש ברכוש יהיו הואמות, עד כמה שניתן היכר, כוונותי ורצוני.

ג. הנני מוריש את כתבי היד שלי, לרבות ספרים, מאמרים וכולל מכתבים שקבלתי והעסקי מכתבים ששלחתי ואת כל מה שמשמש נושא לזכויות היוצרים שלי בעברית ובשפות אחרות, לסוכת "קרן פולה בן גוריון" (האגיד שנרשם לפי דיני ישראל).

ד. ביהר רכושי שלא פורס לעיל, ואותו רכוש שלא יועבר לתאגיד לפי הוראות סעיף ב', ואם לא יוקמו התאגידים כאמור בסעיף ב', והנכסים לא יועברו לידי עד חום ההקופה האמורה, יזכו בנכסים אלה יורשי על פי דין, בחלקים שווים.

ה. הנני ממנה בתור מבצעי צוואתי ומנהל עזבוני את:

---

---

ו. עד מועד בצוע הוראות סעיפים א, ב, ג, ד, לעיל, יבנהלו הנכסים שפורסו בסעיפים אלה על ידי מבצעי הצוואה ומנהלי עזבוני.

ז. צוואה זו הנני עושה מרצוני הטוב ובהכניתי את המשמעות המשפטית של תוכן צוואה זו.

ח. צוואה זו מבטלת כל צוואה אחרת שנעשתה על ידי ביום סן הימים.

ולראיה וזמתי היום \_\_\_\_\_ לחודש \_\_\_\_\_ שנת \_\_\_\_\_

דוד בן-גוריון

אנו הח"ם, מאשרים כזה שהמצווה קרא הצוואה וחתם בפנינו והצהיר שזו צוואתו ואנו מאשרים שהמצווה הצהיר וחתם כאמור.